[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

   « 28»  декабря 2020 г.                                                                                           № 72
п. Саган-Нур

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества на 2021 год
Рассмотрев и обсудив предложение Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 16.11.2011г. № 119, Уставом муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»: www.sagan-nur.ru и опубликовать в газете «Земля Мухоршибирская».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                         М.И. Исмагилов
Утвержден

Решением Совета депутатов
муниципального образования

 сельского поселения «Саганнурское»
от 28.12.2020 г. № 72
Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год

I. Объекты движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта

	Характеристики объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль
	Модель ГАЗ 31105, Легковой (седан), идентификационный номер ХТН31105051261854, 2004 г.в.,  модель, № двигателя  *4062OD*43181492, шасси № б/н, кузов № 31105050051308,
цвет – антика
	аукцион
	II
квартал

	2
	Автомобиль
	Модель ГАЗ 3102, Легковой (седан), идентификационный номер Х9631020071395909, 2007 г.в.,  модель, № двигателя  2.4L-DONC113710327,
 шасси № б/н, кузов № 31020070162859,
цвет – айсберг
	аукцион
	II
квартал

	3
	Автомобиль
	КАМАЗ 53213 КС4572, Автокран, идентификационный номер отсутствует, 1984 г.в. модель, № двигателя 740.10-031235, шасси № 53213-4183-84, кузов № Кабина 552846,
цвет- оранжевый
	аукцион
	II
квартал

II. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта

	Характеристики объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	4
	Нежилое помещение

	Местоположение: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, п. Саган-Нур,

общая площадь 66 кв.м.,

Кадастровый номер: 03:14:170116:158
	аукцион

	I-II
квартал

_____________________________________________________________________________